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LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0021P CENDI ABEJITAS PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0033U CENDI CENTRO DE DESARROLLO DEL PENSAMIENTO DEL NIÑO OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0032V CENDI EL TESORO DE LAS LETRAS OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0031W CENDI ESPACIOS INTEL GYM OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0022O CENDI EX-DUCO A.C. SANTIAGO PINOTEPA NACIONAL MATUTINO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0030X CENDI QUITZE... DULCE SONRISA HEROICA CIUDAD DE TLAXIACO DISCONTINUO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0020Q CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL GESSELLE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0024M CENTRO INFANTIL INTEGENERAL ESTRELLITAS MEMO Y GABO OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0026K ESPIRALES OAXACA DE JUAREZ MIXTO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0028I FUNDACION RUBIO S.C. OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0027J INSTITUTO PEDAGOGICO INFANTIL PROFRA. MARGARITA AGUILAR OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LACTANTE Y MATERNAL INICIAL 20PDI0029H INSTITUTO WILIAM MORRIS OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0001Y MIAHUATLAN MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0002X MONTE ALBAN SAN JACINTO AMILPAS MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0003W UNION Y PROGRESO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0004V GABRIELA MISTRAL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0005U COLEGIO MOTOLINIA DE ANTEQUERA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0006T FEDERICO FROEBEL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0007S ISTMENA SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0009Q INSTITUTO CARLOS GRACIDA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0010F GUADALUPE OCOTLAN DE MORELOS MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0012D CRUZ AZUL LAGUNAS MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0014B VISTA DEL VALLE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0015A MARIA LUISA SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0017Z CASA DE CUNA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0018Y ALEGRIA SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0019X AMMI LOMA BONITA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0020M JEAN PIAGET SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0021L ROSA CAROLINA AGAZZI, A.C. OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0022K MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA SANTO DOMINGO TONALA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0023J GENERAL ANTONIO DE LEON HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0024I GABILONDO SOLER CRI CRI SALINA CRUZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0025H ANTON S. MAKARENKO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0026G SOR JUANA INES DE LA CRUZ EL MOLINO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0027F MARIA MONTESSORI HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0028E COLEGIO TEIZCALT OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0029D MUNDO MAGICO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0030T MARGARITA MAZA DE JUAREZ SALINA CRUZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0031S JUVENAL REYES REYES SANTIAGO JUXTLAHUACA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0032R CARITO CHAVERT VILLA DE TAMAZULAPAM DEL PROGRESO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0033Q CARRUSEL SANTA MARIA DEL TULE MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0034P COLEGIO AMERICA SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0035O A B C OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0036N TERESITA MARTIN HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO
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PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0037M GARABATOS OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0038L MARIA CURIE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0039K XAAM SANTA MARIA TLAHUITOLTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0040Z COLEGIO LUIS RAZETTI OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0041Z PEDRO DE GANTE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0042Y MUNDO DE JUGUETE TLACOLULA DE MATAMOROS MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0043X ESPACIO RECREATIVO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0044W CAMPANITA DEL SUR OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0045V EL COLIBRI PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0046U INSTITUTO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0047T INSTITUTO ARMONIA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0048S COLEGIO LOMAS VERDES OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0049R COLEGIO IPANTI DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0050G FRANCISCO JAVIER LOPEZ MIER SALINA CRUZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0051F MASORI HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0052E COLEGIO LA SALLE OAXACA PREESCOLAR OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0053D COLEGIO REGIONAL MEXICO AMERICANO SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0054C JARDIN DE NIÑOS PORVENIR HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0055B JARDIN DE NIÑOS LA PAZ HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0056A COLEGIO CALMECAC PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0057Z ARCO IRIS DE LETRAS MAGICAS SALINA CRUZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0058Z PINOCHO SALINA CRUZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0059Y JARDIN DE NIÑOS VASCO DE QUIROGA SAN JUAN COPALA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0060N RECREO INFANTIL SIGLO XXI CRUCECITA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0061M JARDIN DE NIÑOS ALECRIM OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0062L JARDIN DE NIÑOS PINGOS OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0063K JARDIN DE NIÑOS ESPACIOS INTEL-GYM OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0064J INSTITUTO KINDERGYM OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0065I CENTRO EDUCATIVO Y CULTURAL ALFREDO BERNARDO NOBEL P OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0066H INSTITUTO PEDAGOGICO FRAY JUAN DE ZUMARRAGA DE OAXAC EL ROSARIO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0067G CASTILLO FANTASTICO SALINA CRUZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0068F INSTITUTO MINERVA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0069E MEXICO SAN SEBASTIAN MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0070U INSTITUTO MEXICO BRITANICO SECCION PREESCOLAR OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0071T MIS PRIMEROS PASITOS OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0072S INSTITUTO MEDMI SANTA LUCIA DEL CAMINO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0073R EL MUNDO DE LOS NIÑOS CRUCECITA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0074Q INSTITUTO SAN FELIPE, PREESCOLAR OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0075P INSTITUTO WILLIAM MORRIS OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0076O CENTRO DE EDUCACION PREESCOLAR DON BOSCO SAN JOSE RIO MANZO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0077N COLEGIO LOS ANGELES OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0078M ROSARIO CASTELLANOS PUTLA VILLA DE GUERRERO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0079L JOSE PABLO MONCAYO CRUCECITA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0080A PREESCOLAR CENTRO CULTURAL TOTONTEPECANO TOTONTEPEC VILLA DE MORELOS MATUTINO
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PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0081Z INSTITUTO EDUCATIVO INFANTIL ERICK FROMM HACIENDA BLANCA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0082Z CLAUDIO MONET OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0083Y CENTRO EDUCATIVO DE DESARROLLO INTEGENERAL EX-DUCO SANTIAGO PINOTEPA NACIONAL MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0084X COLEGIO BENJAMIN BLOOM PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0085W COLEGIO GUADALUPE PREESCOLAR MATIAS ROMERO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0086V INSTITUTO PEDAGOGICO INFANTIL PROFRA. MARGARITA AGUILAR OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0087U INSTITUTO LUIS RUBIO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0088T COLEGIO FRANCOISE DOLTO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0089S INSTITUTO PEDAGOGICO ALEGRIA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0090H MARIA JOSE ESPACIOS INFANTILES OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0091G COLEGIO DE LA SANTA CRUZ CRUCECITA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0092F DIEGO RIVERA CIUDAD IXTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0093E JARDIN DE NIÑOS JORGE LALIBERTE SALINA CRUZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0094D COLEGIO SANTA LUCIA SAN FRANCISCO TUTLA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0095C JOSE VASCONCELOS SANTA LUCIA DEL CAMINO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0096B INSTITUTO PEDAGOGICO MARGARET MAC MILLAN HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0097A PREESCOLAR NIÑOS HEROES SAN PEDRO POCHUTLA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0098Z JARDIN DE NIÑOS TENOCHTITLAN PUTLA VILLA DE GUERRERO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0099Z JARDIN DE NIÑOS JAIME SABINES OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0101X INSTITUTO MIGUEL DE CERVANTES VILLA DE ETLA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0102W INSTITUTO ELLEN KELL LOMA BONITA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0103V COLEGIO HISPANOAMERICANO SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0104U COLEGIO EDUCATIVO DE ANTEQUERA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0105T COLEGIO OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0106S MCKINLEY PREESCOLAR OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0107R HERMINIA CABALLERO SEPULVEDA CIUDAD IXTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0108Q COLEGIO ATONALTZIN SAN SEBASTIAN TUTLA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0109P JARDIN DE NIÑOS JOHANN GOETHE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0110E DANTE ALIGHIERI SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0111D CINCO DE FEBRERO SAN FRANCISCO TUTLA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0112C INSTITUTO ALFA PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0113B COLEGIO MONTESSORI DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0114A INSTITUTO PEDAGOGICO ROSENTHAL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0115Z JARDIN DE NIÑOS JUAN RULFO PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0116Z CENTRO PEDAGOGICO INTEGRAL ESTRELLITAS MEMO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0117Y EL JARDIN DE LOS NIÑOS SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0118X INSTITUTO D' AMICIS HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0119W DANIEL VASALLO LOPEZ HEROICA CIUDAD DE EJUTLA DE CRESPO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0120L INSTITUTO PEDAGOGICO VYGOTSKI SANTA MARIA ATZOMPA MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0121K COLEGIO ERICH POHLENZ OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0122J COLEGIO CARLO COLLODI SAN JACINTO AMILPAS MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0123I COLEGIO CELESTIN FREINET SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0124H INSTITUTO PEDAGOGICO INFANTIL OLIMPO SANTA LUCIA DEL CAMINO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0125G MUNDO FELIZ OAXACA DE JUAREZ MATUTINO
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PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0126F COLEGIO SAILE MAGDALENA APASCO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0127E LA LUZ DEL SABER OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0128D INSTITUTO EDUCATIVO 10 DE AGOSTO SAN LORENZO CACAOTEPEC MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0129C CENTRO EDUCATIVO RIPANDRE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0130S INSTITUTO CHRISTIAN ANDERSEN SAN JACINTO AMILPAS MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0131R UNIVERSO MAGICO SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0132Q COLEGIO SANTA FE SANTA LUCIA DEL CAMINO MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0133P COLEGIO SANTA CRUZ AMILPAS SANTA CRUZ AMILPAS MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0134O JARDIN DE NIÑOS MI PEQUEÑA FANTASIA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0135N PREESCOLAR INSTITUTO RENACIMIENTO DEL VALLE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PREESCOLAR GENERAL INICIAL 20PJN0136M CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL EL TESORO DE LAS LETRAS OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

INTERVENCION TEMPRANA, PREESCOLAR Y PRIMARIA ESPECIAL INICIAL 20PIM0001J INSTITUTO HELEN KELLER OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

INTERVENCION TEMPRANA, PREESCOLAR Y PRIMARIA ESPECIAL INICIAL 20PIM0002I CENTRO EDUCATIVO DEL NIÑO DOWN OAXAQUEÑO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0001O CONCEPCION AVENDANO DE VIAZCAN ASUNCION NOCHIXTLAN MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0002N CRUZ AZUL LAGUNAS MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0003M MORELOS CIUDAD IXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0004L DANIEL VASALLO LOPEZ HEROICA CIUDAD DE EJUTLA DE CRESPO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0005K GENERAL ANTONIO DE LEON HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0006J COLEGIO TERESA MARTIN HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0008H JUAN SOLANA CARRION EL MOLINO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0009G VICENTE FERRER HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0010W GUADALUPE MATIAS ROMERO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0011V MIAHUATLAN MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0012U UNION Y PROGRESO SAN JACINTO AMILPAS MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0013T SOLAR INFANTIL OAXAQUEÑO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0014S COLEGIO MOTOLINIA DE ANTEQUERA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0015R INSTITUTO CARLOS GRACIDA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0016Q CASA DE CUNA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0017P SALINA CRUZ SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0018O POCHUTLA SAN PEDRO POCHUTLA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0019N NICOLAS BRAVO EL PORTILLO MATAGALLINAS MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0020C ISTMEÑA SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0021B JOSE MA MORELOS Y PAVON SAN MIGUEL AMATITLAN MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0025Y MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA SANTO DOMINGO TONALA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0026X VASCO DE QUIROGA SAN JUAN COPALA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0027W INSTITUTO MOTOLINIA SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0028V CINCO DE FEBRERO SAN FRANCISCO TUTLA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0031I EMILIANO ZAPATA SANTA MARIA CAMOTLAN MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0032H JOSE MA MORELOS Y PAVON SAN PEDRO Y SAN PABLO TEQUIXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0033G FEDERICO FROEBEL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0040Q GUADALUPE OCOTLAN DE MORELOS MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0043N VICENTE GUERRERO SAN SEBASTIAN PROGRESO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0045L TUXTEPEC SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0046K CENTRO CULTURAL TOTONTEPECANO TOTONTEPEC VILLA DE MORELOS MATUTINO
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PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0048I COLEGIO ISTMO RINCON VIEJO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0049H SIMONE DE BEAUVOIR HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0051W EL MARAVILLOSO MUNDO NUESTRO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0052V COLEGIO REGIONAL MEXICO AMERICANO, A.C. SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0053U CIPACTLI SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0054T COLEGIO MONTE ALBAN SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0055S XOCHIXTLAPILCO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0057Q VISTA HERMOSA VISTA HERMOSA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0060D YUXICHI YUXICHI (SANTA MARIA YUXICHI) MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0061C SUCHITEPEC SAN JUAN BAUTISTA SUCHITEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0062B CUYOTEPEJI ASUNCION CUYOTEPEJI MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0063A AYUQUILILLA SANTIAGO AYUQUILILLA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0064Z COLEGIO MONTE ALBAN SAN JACINTO AMILPAS MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0065Z COLEGIO OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0067X MARGARITA AGUILAR DIAZ, A.C. OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0068W XAAM SANTA MARIA TLAHUITOLTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0069V COLEGIO LA SALLE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0070K MANUEL GONZALEZ GATICA HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0071J GUENDA VIANI SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0072I JUAN ENRIQUE PESTALOZZI SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0073H COLEGIO CHAHUE BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0074G COLEGIO DINAMARCA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0075F BENJAMIN BLOOM PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0077D JUAN RULFO PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0078C INSTITUTO SAN FELIPE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0080R TERESA CEPEDA Y AHUMADA SANTIAGO JUXTLAHUACA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0081Q RUFINO TAMAYO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0082P BENITO JUAREZ RIO CENTRO ÐUMI MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0083O NIÑOS HEROES SAN PEDRO POCHUTLA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0084N INSTITUTO MEXICO BRITANICO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0085M CENTRO EDUCATIVO JOSE VASCONCELOS SANTIAGO PINOTEPA NACIONAL MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0086L VISTA DEL VALLE SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0087K BENITO JUAREZ EL ESPINAL MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0088J COLEGIO CALMECAC PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0089I ANTON S. MAKARENKO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0090Y INSTITUTO RENACIMIENTO DEL VALLE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0092W ROSA CAROLINA AGAZZI OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0096S COLEGIO GABRIELA MISTRAL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0097R MUNDO MAGICO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0098Q MARIA MONTESSORI HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0099P COLEGIO DE LA SANTA CRUZ CRUCECITA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0101N COLEGIO TEIZCALI OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0102M INSTITUTO MEXICO DE HUATULCO BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MAT. Y VESP.

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0103L DANTE ALIGHIERI SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO
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PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0104K COLEGIO IPANTI DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0105J COLEGIO AMERICA SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0106I INSTITUTO MCKINLEY OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0107H COLEGIO JUAN JACOBO ROUSSEAU SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0108G ATONALTZIN SAN SEBASTIAN TUTLA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0109F FRANCISCO JAVIER LOPEZ MIER SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0110V MACEDONIO ALCALA VISTA HERMOSA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0112T INSTITUTO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0113S COLEGIO LOMAS VERDES OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0114R PEDRO DE CORDOVA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0115Q COLEGIO ZAACHILA BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0116P BENEMERITO DE LAS AMERICAS HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0117O PRIMARIA JOHANN GOSTHE SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0118N PRIMARIA ALECRIM OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0119M CENTRO EDUCATIVO Y CULTURAL ALFREDO BERNARDO NOBEL P OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0120B JOSE JOAQUIN FERNANDEZ DE LIZARDI SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0121A INSTITUTO ALFA PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0122Z MARIA CURIE SANTA MARIA ATZOMPA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0123Z COLEGIO LAS AGUILAS-PRIMARIA SANTA LUCIA DEL CAMINO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0124Y COLEGIO MONTESSORI DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0125X INSTITUTO PIERRE DE COUBERTIN SAN SEBASTIAN (SAN SEBASTIAN ETLA) MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0126W COLEGIO SANTA LUCIA SAN FRANCISCO TUTLA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0127V COLEGIO ERICH POHLENZ OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0128U COLEGIO PAULO FREIRE TLACOLULA DE MATAMOROS MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0129T INSTITUTO RAFAEL REYES ESPINDOLA SAN DIEGO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0130I COLEGIO MUNDO DE JUGUETE TLACOLULA DE MATAMOROS MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0097R MUNDO MAGICO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0098Q MARIA MONTESSORI HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0099P COLEGIO DE LA SANTA CRUZ CRUCECITA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0101N COLEGIO TEIZCALI OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0102M INSTITUTO MEXICO DE HUATULCO BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MAT. Y VESP.

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0103L DANTE ALIGHIERI SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0104K COLEGIO IPANTI DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0105J COLEGIO AMERICA SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0106I INSTITUTO MCKINLEY OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0107H COLEGIO JUAN JACOBO ROUSSEAU SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0108G ATONALTZIN SAN SEBASTIAN TUTLA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0109F FRANCISCO JAVIER LOPEZ MIER SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0110V MACEDONIO ALCALA VISTA HERMOSA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0112T INSTITUTO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0113S COLEGIO LOMAS VERDES OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0114R PEDRO DE CORDOVA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0115Q COLEGIO ZAACHILA BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0116P BENEMERITO DE LAS AMERICAS HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO
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PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0117O PRIMARIA JOHANN GOSTHE SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0118N PRIMARIA ALECRIM OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0119M CENTRO EDUCATIVO Y CULTURAL ALFREDO BERNARDO NOBEL P OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0120B JOSE JOAQUIN FERNANDEZ DE LIZARDI SALINA CRUZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0121A INSTITUTO ALFA PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0122Z MARIA CURIE SANTA MARIA ATZOMPA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0123Z COLEGIO LAS AGUILAS-PRIMARIA SANTA LUCIA DEL CAMINO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0124Y COLEGIO MONTESSORI DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0125X INSTITUTO PIERRE DE COUBERTIN SAN SEBASTIAN (SAN SEBASTIAN ETLA) MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0126W COLEGIO SANTA LUCIA SAN FRANCISCO TUTLA MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0127V COLEGIO ERICH POHLENZ OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0128U COLEGIO PAULO FREIRE TLACOLULA DE MATAMOROS MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0129T INSTITUTO RAFAEL REYES ESPINDOLA SAN DIEGO MATUTINO

PRIMARIA GENERAL INICIAL 20PPR0130I COLEGIO MUNDO DE JUGUETE TLACOLULA DE MATAMOROS MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0003F COLEGIO TERESITA MARTIN HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0011O JOSE MA LUIS MORA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0014L ESCUELA UNION Y PROGRESO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0016J COLEGIO MOTOLINIA DE ANTEQUERA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0017I INSTITUTO CARLOS GRACIDA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0018H ESCUELA GENERAL FRANCISCO VILLA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0021V INSTITUTO RENACIMIENTO DEL VALLE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0034Z CINCO DE FEBRERO SAN FRANCISCO TUTLA MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0038V MIXE EL PORTILLO MATAGALLINAS MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0043G PATRIA LAGUNAS MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0053N FEDERICO FROEBEL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0056K COLEGIO REGIONAL MEXICO AMERICANO, A.C. SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0057J COLEGIO MONTE ALBAN SALINA CRUZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0061W COLEGIO ISTMO RINCON VIEJO VESPERTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0062V TUXTEPEC SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0063U JOSE MARIA MURGUIA Y GALARDI OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0064T COLEGIO GABRIELA MISTRAL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0065S COLEGIO DE EDUCACION INTEGRAL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0066R MOTOLINIA SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0070D CENTRO DON BOSCO SAN ALFREDO NOCTURNO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0072B AMISTAD PUERTO ESCONDIDO PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0073A DANIEL VASALLO LOPEZ HEROICA CIUDAD DE EJUTLA DE CRESPO MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0076Y SENALES EDUCATIVAS EL ESPINAL MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0077X EDUCACION INTEGENERAL DE OAXACA, A.C. SAN JACINTO AMILPAS MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0078W ESCUELA SECUNDARIA POR COOPERACION DE SANTIAGO JUXTLAHUACASANTIAGO JUXTLAHUACA VESPERTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0079V INSTITUTO SAN FELIPE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0080K INSTITUTO MARIA TERESA RIVERA SALINA CRUZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0081J COLEGIO CHAHUE BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0082I COLEGIO DE LA SANTA CRUZ BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0083H BENITO JUAREZ EL ESPINAL VESPERTINO
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SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0084G COLEGIO AMERICA SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0085F JOSE LOPEZ ALAVEZ HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0086E INSTITUTO MEXICO DE HUATULCO BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) VESPERTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0087D COLEGIO CALMECAC PUERTO ESCONDIDO MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0088C INSTITUTO PESTALOZZI SALINA CRUZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0089B DANTE ALIGHIERI SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC VESPERTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0091Q PORFIRIO O. MORALES OAXACA DE JUAREZ VESPERTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0092P GUENDA VIANI SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0093O INSTITUTO RAFAEL AMADOR Y HERNANDEZ HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0094N SECUNDARIA COLEGIO VISTA DEL VALLE SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0095M COLEGIO TEIZCALI OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0096L INSTITUTO FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS SALINA CRUZ VESPERTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0097K COLEGIO MARCELINO CHAMPAGNAT SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0098J TIERRA DE LAS FLORES SAN PEDRO SOCHIAPAM MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0099I COLEGIO ATONALTZIN SAN SEBASTIAN TUTLA MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0101G INSTITUTO BLAISE PASCALE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0102F INSTITUTO COUBERTIN SAN SEBASTIAN (SAN SEBASTIAN ETLA) MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0103E LEYES DE REFORMA SANTA MARIA CHILCHOTLA MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0104D MAXIMO RAMON ORTIZ EJIDO GUICHIVERE MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0105C COLEGIO LA SALLE OAXACA SECUNDARIA GUADALUPE VICTORIA (EJIDO) MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0106B TLACAELEL OAXACA DE JUAREZ VESPERTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0107A FRANCISCO JAVIER LOPEZ MIER SALINA CRUZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0108Z SOLAR JUVENIL OAXAQUEÑO ANIMAS TRUJANO MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0109Z INSTITUTO MACKINLEY SAN FRANCISCO TUTLA MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0110O COLEGIO ANTONIO DE LEON OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0111N MEXICO BRITANICO SECCION SECUNDARIA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0112M PEDRO DE CORDOVA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0113L VILASECA ESPARZA SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0114K MICHEL SAINT-ONGE SALINA CRUZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0115J LOUIS PASTEUR SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0116I INSTITUTO LUIS SARMIENTO SECUNDARIA GENERAL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0117H SECUNDARIA CONCEPCION AVENDAÑO DE VIAZCAN ASUNCION NOCHIXTLAN MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0118G SECUNDARIA UNIVERSUM OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0119F INSTITUTO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0120V ESCUELA SECUNDARIA PARTICULAR MARIA MONTESSORI HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0121U CENTRO EDUCATIVO IGNACIO MEJIA SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC VESPERTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0122T COLEGIO ERICH POHLENZ TLALIXTAC DE CABRERA MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0123S COLEGIO JUAN JACOBO ROUSSEAU SALINA CRUZ MATUTINO

SECUNDARIA GENERAL INICIAL 20PES0124R LEV SEMENOVICH VIGOTSKY OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0001Z SAN FRANCISCO OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0003Y INSTITUTO LIBRE DE COMERCIO Y ADMINISTRACION, A.C. OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0010H ACADEMIA OAXAQUENA OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0022M CENTRO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION ALFREDO OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0023L INSTITUTO RENACIMIENTO BAJOS DE CHILA VESPERTINO
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CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0024K CENTRO ESPECIALIZADO DE IDIOMAS DE OAXACA, A.C. OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0025J INSTITUTO TECNICO COMERCIAL JUAREZ OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0029F COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION TLAXIAC HEROICA CIUDAD DE TLAXIACO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0032T COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION DIGITAL SANTIAGO JUXTLAHUACA VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0036P ACADEMIA DE COMPUTACION DEL ISTMO SALINA CRUZ VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0041A INSTITUTO IBARBOUROU SANTA LUCIA DEL CAMINO MAT., VESP. Y NOCT.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0043Z INSTITUTO EN COMPUTACION Y ELECENTRONICA DEH EL ESPINAL VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0050I CENTRO DE DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMPUTACIONAL SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0051H COLEGIO DE COMPUTACION DE ISTMO UNION HIDALGO VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0054E CENTRO ESPECIALIZADO EN FORMACION TECNICA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0055D INSTITUTO EJECUTIVO PITMAN SALINA CRUZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0058A CENTRO DE ESTUDIOS COMPUTACIONALES HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0060P ARTURO ROSENBLUETH STEARMS SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MAT., VESP. Y NOCT.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0061O CENTRO DE COMPUTACION DE JUCHITAN, S.C. HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0062N INSTITUTO OCTAVIO PAZ OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0064L CENTRO DE ESTUDIOS UNIVERSUM, S.C. OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0065K CENTRO DE CAPACITACION EN INFORMATICA DE TUXTEPEC OAX SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT., VESP. Y NOCT.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0066J INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS EN COMPUTACION INT OAXACA DE JUAREZ MAT., VESP. Y NOCT.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0068H ACADEMIA COMERCIAL SOR JUANA INES DE LA CRUZ SANTIAGO PINOTEPA NACIONAL VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0069G INSTITUTO PEDAGOGICO COMPUTARIZADO SAN JACINTO AMILPAS MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0070W CENTRO COMPUTACIONAL DEL SUR SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0071V ESCUELA DE BELLEZA FLOR MATIAS ROMERO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0072U THE CAMBRIDGE ACADEMY OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0073T CENTRO DE COMPUTACION PROFESIONAL DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0074S INSTITUTO DE ENSEÑANZA Y COMPUTACION DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0075R INSTITUTO JOHANN GOETHE W B DEL SURESTE OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0076Q ESCUELA DE MECANICA DENTAL Y ASISTENTES DENTALES OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0077P CENTRO DE ESTUDIOS TECNICOS EN COMPUTACION DE OAXACA HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0078O CENTRO COMPUTACIONAL DEL SURESTE OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0079N INSTITUTO DE COMPUTACION EFICIENTE DEL ISTMO HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0080C INSTITUTO TECNICO DE COMPUTACION DE LOMA LOMA BONITA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0081B IAASA INSTITUTO MICROSOFT OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0082A ACADEMIA COMERCIAL ISAAC PITMAN VICENTE CAMALOTE VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0083Z CENTRO DE EDUCACION TECNOLOGICA EN COMPUTACION DE IXTEPEC CIUDAD IXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0084Z IMCO COMPUTACION E INGLES PLANTEL OAXACA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0085Y IMCO COMPUTACION E INGLES PLANTEL OAXACA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0087W CAPACITACION ESPECIALIZADA EN COMPUTACION EMPRESARIAL  OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0088V CENTRO ESPECIALIZADO EN FORMACION TECNICA SAN PEDRO POCHUTLA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0089U CENTRO DE INFORMATICA Y VOCACIONAL DE OAXACA (CEIVO) OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0090J COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION DIGITAL DE PUTLA PUTLA VILLA DE GUERRERO MAT., VESP. Y NOCT.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0091I CENTRO DE ESTUDIOS COMPUTACIONALES E INFORMATICA SANTIAGO PINOTEPA NACIONAL MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0094F COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION DIGITAL DE NOCHIXTLAN SUNCION NOCHIXTLAN MAT., VESP. Y NOCT.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0095E COMPUTACION INTEGENERAL EDUCATIVA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0096D CENTRO DE CAPACITACION EN COMPUTACION E INFORMATICA SAN PEDRO TAPANATEPEC MAT. Y VESP.
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CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0097C COLEGIO DE ESTUDIOS EN INFORMATICA, S.C. OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0098B CENTRO DE ESTUDIOS COMPUTACIONALES DE OCOTLAN OCOTLAN DE MORELOS MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0099A CENTRO DE INFORMATICA CHARLES BABBAGE PUERTO ESCONDIDO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0101Z INSTITUTO DE ESTUDIOS COMPUTACIONALES VILLA DE TAMAZULAPAM DEL PROGRESO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0102Y CENTRO DE CAPACITACION PROFESIONAL EN INFORMATICA DE SALINA CRUZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0103X CENTRO EDUCATIVO SUPERACION LOMA BONITA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0104W INSTITUTO TECNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC SALINA CRUZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0105V INSTITUTO MIGUEL DE CERVANTES VILLA DE ETLA VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0106U E. AX. LEARNING INSTITUTE OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0107T CAPACITACION ESPECIALIZADA EN COMPUTACION EMPRESARIAL MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0108S COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION DIGITAL PINOTEPASANTIAGO PINOTEPA NACIONAL MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0109R COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION E INGLES DE LA MIXT CHALCATONGO DE HIDALGO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0110G IMCO COMPUTACION E INGLES PLANTEL HUATULCO CRUCECITA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0111F CENTRO DE CAPACITACION EN COMPUTACION E INFORMATICA SANTO DOMINGO ZANATEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0112E IMCO COMPUTACION E INGLES PLANTEL SALINA CRUZ SALINA CRUZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0113D CNCI OAXACA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0114C INSTITUTO DE COMUNICACION INTERCULTURAL ICI INGLES & ES OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0115B CENTRO ESPECIALIZADO EN FORMACION TECNICA (CEFOT) HEROICA CIUDAD DE EJUTLA DE CRESPO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0116A INFORMATICA Y COMPUTACION EMPRESARIAL HUAUTLA DE JIMENEZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0117Z INSTITUTO UNIVERSITARIO DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0118Z COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION DIGITAL DE PUERTO E PUERTO ESCONDIDO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0119Y IMCO COMPUTACION E INGLES, PLANTEL TUXTEPEC SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0120N CEC COMPUTACION E INGLES MATIAS ROMERO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0121M ALIANZA FRANCO-MEXICANA DE OAXACA A.C. OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0122L COLEGIO DE ESTUDIOS DIGITALES EN COMPUTACION (C.E.D.C.) SAN JUAN CACAHUATEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0123K CENTRO DE ESTUDIOS COMPUTACIONALES DE JUXTLAHUACA SANTIAGO JUXTLAHUACA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0124J IMCO COMPUTACION E INGLES PLANTEL PINOTEPA SANTIAGO PINOTEPA NACIONAL MATUTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0125I INSTITUTO ALEMAN DE TURISMO Y HOTELERIA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0126H COMPUTACION DEL GOLFO SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0127G INSTITUTO DE COMPUTACION (IECA) SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0128F INSTITUTO DE IDIOMAS Y ARTES HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0129E ACI COMPUTACION SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0097C COLEGIO DE ESTUDIOS EN INFORMATICA, S.C. OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0098B CENTRO DE ESTUDIOS COMPUTACIONALES DE OCOTLAN OCOTLAN DE MORELOS MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0099A CENTRO DE INFORMATICA CHARLES BABBAGE PUERTO ESCONDIDO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0101Z INSTITUTO DE ESTUDIOS COMPUTACIONALES VILLA DE TAMAZULAPAM DEL PROGRESO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0102Y CENTRO DE CAPACITACION PROFESIONAL EN INFORMATICA DE SALINA CRUZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0103X CENTRO EDUCATIVO SUPERACION LOMA BONITA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0104W INSTITUTO TECNICO DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC SALINA CRUZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0105V INSTITUTO MIGUEL DE CERVANTES VILLA DE ETLA VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0106U E. AX. LEARNING INSTITUTE OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0107T CAPACITACION ESPECIALIZADA EN COMPUTACION EMPRESARIAL MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0108S COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION DIGITAL PINOTEPASANTIAGO PINOTEPA NACIONAL MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0109R COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION E INGLES DE LA MIXT CHALCATONGO DE HIDALGO MAT. Y VESP.
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CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0110G IMCO COMPUTACION E INGLES PLANTEL HUATULCO CRUCECITA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0111F CENTRO DE CAPACITACION EN COMPUTACION E INFORMATICA SANTO DOMINGO ZANATEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0112E IMCO COMPUTACION E INGLES PLANTEL SALINA CRUZ SALINA CRUZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0113D CNCI OAXACA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0114C INSTITUTO DE COMUNICACION INTERCULTURAL ICI INGLES & ESPAÑOL OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0115B CENTRO ESPECIALIZADO EN FORMACION TECNICA (CEFOT) HEROICA CIUDAD DE EJUTLA DE CRESPO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0116A INFORMATICA Y COMPUTACION EMPRESARIAL HUAUTLA DE JIMENEZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0117Z INSTITUTO UNIVERSITARIO DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ VESPERTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0118Z COLEGIO DE ESTUDIOS EN COMPUTACION DIGITAL DE PUERTO E PUERTO ESCONDIDO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0119Y IMCO COMPUTACION E INGLES, PLANTEL TUXTEPEC SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0120N CEC COMPUTACION E INGLES MATIAS ROMERO MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0121M ALIANZA FRANCO-MEXICANA DE OAXACA A.C. OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0122L COLEGIO DE ESTUDIOS DIGITALES EN COMPUTACION (C.E.D.C.) SAN JUAN CACAHUATEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0123K CENTRO DE ESTUDIOS COMPUTACIONALES DE JUXTLAHUACA SANTIAGO JUXTLAHUACA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0124J IMCO COMPUTACION E INGLES PLANTEL PINOTEPA SANTIAGO PINOTEPA NACIONAL MATUTINO

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0125I INSTITUTO ALEMAN DE TURISMO Y HOTELERIA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0126H COMPUTACION DEL GOLFO SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0127G INSTITUTO DE COMPUTACION (IECA) SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0128F INSTITUTO DE IDIOMAS Y ARTES HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MAT. Y VESP.

CAPACITACION PARA EL TRABAJO MEDIO SUPERIOR 20PBT0129E ACI COMPUTACION SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0001E PREPARATORIA MARIA TERESA RIVERA SALINA CRUZ VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0005A INSTITUTO GANDHI HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0013J PREPARATORIA JOSE LOPEZ ALAVEZ HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0016G ENFERMERIA GENERAL URSE OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0018E DR. NICOLAS GAMBOA DORANTES TEOTITLAN DE FLORES MAGON VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0020T FLORES MAGON SANTO DOMINGO TONALA VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0021S PREPARATORIA DEL VALLE DE ETLA NAZARENO ETLA VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0022R PREPARATORIA JUVENAL REYES REYES SANTIAGO JUXTLAHUACA VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0023Q PREPARATORIA PANAMERICANA SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0024P BACHILLERATO UMAD PAPALOAPAN SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0025O PREPARATORIA MIGUEL HIDALGO ACATLAN DE PEREZ FIGUEROA VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0026N CENTRO EDUCACIONAL DONAJI, S.C. OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0027M ESCUELA PREPARATORIA DE LA SANTA CRUZ SAN PABLO ETLA MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0028L FUNDACION CULTUTAL BENITO JUAREZ, S.C. OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0029K INSTITUTO LUIS SARMIENTO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0030Z ESCUELA PREPARATORIA "ARTICULO 3º CONSTITUCIONAL" EL PORVENIR MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0033X PREPARATORIA GENERAL ANTONIO LEON OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0035V ESCUELA PREPARATORIA 2 DE OCTUBRE SAN GABRIEL MIXTEPEC VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0036U FRAY TORIBIO DE BENAVENTE SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0037T ESCUELA PREPARATORIA NOTE UJIA SAN MIGUEL DEL PROGRESO MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0038S PREPARATORIA LAZARO CARDENAS DEL RIO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0039R CINCO DE FEBRERO SAN FRANCISCO TUTLA MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0040G SAN JOSE DEL PROGRESO SAN JOSE DEL PROGRESO VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0041F NIÑOS HEROES CAMELIA ROJA MATUTINO
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BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0042E LIC. JOSE VASCONCELOS COSOLAPA MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0044C LOMA BONITA LOMA BONITA MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0045B FRANCISCO JAVIER MINA LA SOLEDAD (SAN SIMON) VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0047Z CHJINE EN CHJINE KJUA HUAUTLA DE JIMENEZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0048Z PORFIRIO DIAZ SAN JACINTO AMILPAS MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0049Y IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0050N ABRAHAM CASTELLANOS CORONADO SAN DIONISIO DEL MAR VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0051M ANTONIO CASO ANDRADE HEROICA CIUDAD DE TLAXIACO MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0052L PREPARATORIA PROMOCION CULTURAL DEL ISTMO ASUNCION IXTALTEPEC MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0054J JOSE MARIA MORELOS Y PAVON JOSE MARIA MORELOS (POZA VERDE) VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0055I BACHILLERATO ASUNCION IXTALTEPEC ASUNCION IXTALTEPEC MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0056H PREPARATORIA BAHIAS DE HUATULCO BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0057G RAFAEL AMADOR Y HERNANDEZ HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0058F BACHILLERATO CHAMPAGNAT BAHIA DE SANTA CRUZ (SANTA CRUZ) MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0060U PREPARATORIA AMERICA SALINA CRUZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0061T PREPARATORIA CALMECAC PUERTO ESCONDIDO VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0062S INSTITUTO LATINOAMERICANO EL ESPINAL MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0063R CENTRO EDUCATIVO DE BACHILLERATO ANTEQUERA OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0064Q CENTRO EDUCATIVO CRUZ AZUL CAMPUS LAGUNAS LAGUNAS VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0065P ESCUELA PREPARATORIA OCTAVIO PAZ SAN FELIPE JALAPA DE DIAZ MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0066O JUAN AMOS COMENIO ROCA BLANCA VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0067N INSTITUTO CULTURAL HUAJUAPAN DE LEON HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0068M PREPARATORIA BENEMERITO DE LAS AMERICAS SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0069L BACHILLERATO GENERAL PESTALOZZI SALINA CRUZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH0070A CENTRO DE ENSEÑANZA MAXIMO RAMON ORTIZ SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3009R INSTITUTO CARLOS GRACIDA, A.C. OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3010G BACHILLERATO URSE SAN SEBASTIAN TUTLA MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3012E PREPARATORIA LIC. EDUARDO VASCONCELOS OAXACA DE JUAREZ VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3013D INSTITUTO LIBRE DE COMERCIO Y ADMINISTRACION OAXACA DE JUAREZ MATUTINO Y NOCTURNO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3014C BACHILLERTATO DEL ISTMO URSE SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3170U COLEGIO DE EDUCACION INTEGRAL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3181Z ANTONIO DE LEON HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3184X PREPARATORIA BLAISE PASCAL OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3199Z INSTITUTO ATENEO DE LA JUVENTUD OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3209P INSTITUTO EULOGIO GILLOW OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3212C INSTITUTO BERNAL DIAZ DEL CASTILLO HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON DISCONTINUO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3226F JAIME TORRES BODET HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3250F PREPARATORIA LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA HEROICA CIUDAD DE HUAJUAPAN DE LEON VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3253C INSTITUTO DANIEL MUÑOS ESTEFAN OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3268E GUADALUPE DE OCOTLAN OCOTLAN DE MORELOS MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3277M INSTITUTO PEDAGOGICO MARGARITA AGUILAR DIAZ OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3284W COLEGIO SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3299Y COLEGIO MOTOLINIA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3310D SOR JUANA INES DE LA CRUZ SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MATUTINO
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BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3346S INSTITUTO FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS SALINA CRUZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3381Y PREPARATORIA TEZOATLAN TEZOATLAN DE SEGURA Y LUNA VESPERTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3461J INSTITUTO SAN FELIPE BACHILLERATO OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3491D BACHILLERATO UNIVERSUM OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3582V BACHILLERATO DEL LICEO FEDERICO FROEBEL DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3651A BACHILLERATO SOLAR JUVENIL OAXAQUEÑO A.C. ANIMAS TRUJANO MAT. Y VESP.

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3668A BACHILLERATO INSTITUTO MCKINLEY DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

BACHILLERATO GENERAL DE 3 AÑOS MEDIO SUPERIOR 20PBH3680W UNIVERSIDAD LA SALLE OAXACA SECCION BACHILLERATO SANTA CRUZ XOXOCOTLAN MATUTINO

PROFESIONAL TECNICO MEDIO SUPERIOR 20PET0009P ESCUELA DE PERIODOSMO CARLOS SEPTIEN GARCIA OAXACA DE JUAREZ MATUTINO

PROFESIONAL TECNICO MEDIO SUPERIOR 20PET0010E INSTITUTO LIBRE DE COMERCIO Y ADMINISTRACION OAXACA DE JUAREZ MAT. Y VESP.

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU0039L ESCUELA DE IDIOMAS OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU0292E INSTITUTO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE OAXACA OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU0434M UNIVERSIDAD MESOAMERICANA OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU2528O ESCUELA DE PSICOLOGIA URSE OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU2529N ESCUELA DE INFORMATICA URSE EL ROSARIO DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU3463B ESCUELA DE MEDICINA Y CIRUGIA URSE OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU3464A ESCUELAS DE CIENCIAS QUIMICAS URSE OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU3465Z ESCUELA DE ODONTOLOGIA URSE OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU3466Z ESCUELA DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES URSE EL ROSARIO DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU3467Y ESCUELA DE ARQUITECTURA URSE EL ROSARIO DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU3468X FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION URSE EL ROSARIO DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU3469W ESCUELA DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA OAXACA DE JUAREZ DISCONTINUO

LICENCIATURA UNIVERSITARIA SUPERIOR 20PSU7610W UNIVERSIDAD JOSE VASCONCELOS CAMPUS ISTMO SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC MAT. Y VESP.

LICENCIATURA EN EDUCACION FISICA (CURSOS ORDINARIOS) SUPERIOR 20PNF0001L CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE TUXTEPEC SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO

LICENCIATURA EN EDUCACION SECUNDARIA (CURSOS INTENSIVOS) SUPERIOR 20PNS0001P ESCUELA NORMAL SUPERIOR DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC HEROICA CIUDAD DE JUCHITAN DE ZARAGOZA MATUTINO

LICENCIATURA EN EDUCACION SECUNDARIA (CURSOS INTENSIVOS) SUPERIOR 20PNS0002O COLEGIO DE EDUCACION SUPERIOR DE TUXTEPEC SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC MATUTINO
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